
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2024-0643/OMH 
ze dne 30.5.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
          „Oprava chodníků v ul.  Krásnostudenecká, Žatecká, Lounská, Bílinská“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: nosti 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: lna a.s. 

Číslo účtu: 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 

1. Dle SoD č. objednatele 2024-0643/OMH ze dne 30.5.2024 čl. IV, odst.1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 2.224.300,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SoD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby.  
Projektová dokumentace neřešila napojení rekonstrukce na stávající pěší 
komunikaci. Z tohoto důvodu bude nutné opravit i chodník v úseku 13 m2 v místě 
vjezdu na parkoviště u panelového domu č.p.30. 
Bylo zjištěno, že některé obrubníky jsou zničené nebo špatně založené. Z tohoto 
důvodu je nutné je vyměnit za nové, případně znovu založit. 
Z důvodu vybourání poničených silničních obrub bylo nutné vybourat starý asfalt 
v šířce 50 cm podél celého obrubníku, vsadit nové obruby a poté se správcem 
komunikace provézt doplnění asfaltových vrstev. 
Z podkladů dodaných investorem nebyl zřejmý požadavek na hmatovou dlažbu 
kolem varovných a signálních pásů. 
Po odkrytí povrchu bylo zjištěno, že se v chodníku nacházel starý betonový panel, 
který bylo nutné vybourat, aby vznikl dostatečný prostor pro zabudování nových 
obrubníků a dlažby. 
Při místním šetření byla dohodnuta výměna stávajících obrub, které byly poškozené. 
Pro manipulaci osazení nových silničních obrub ve styku s vozovkou, byl správcem 
komunikace OKD MMDC vyznačen rozsah zásahu do komunikace. 
Šachta č.1 byla rekonstruována z důvodu překážky v jízdním pruhu. 
Šachta č.2 byla v havarijním stavu, proto bylo nutné ji opravit. 
V rámci realizace bylo zjištěno, že kabelové vedení veřejného osvětlení není uloženo 
v dostatečné hloubce. Z tohoto důvodu bylo navrženo jeho přeložení do 
prohloubeného výkupu.  
Z důvodu koordinace s investiční akcí SVS a.s. v ul. Krásnostudenecká je nezbytné 
upravit rozsah prací na chodníku dle místního šetření, aby byla zajištěna celistvost 
obnovy. 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 
 

2. Dle SoD č. objednatele 2024-0643/OMH ze dne 30.5.2024 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 90 dní. Na základě provedení dodatečných stavebních prací je lhůta 
pro dokončení prodloužena o 32 dní.  

 
 
 
 

 
 
       Cena za dílo dle SoD č. 2024-0643/OMH bez DPH:           2.224.300,00 Kč 

 

       Cena víceprací celkem bez DPH                                         845.511,58 Kč 
        
       --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       Celková cena díla bez DPH                                               3.069.811,58 Kč   
 
 
 

 
 
 
                                                    Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 
 

            č. 24 17 37 05 ze dne 22.10.2024 
 

2. Ostatní články SoD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 
 
 
 
 
 
 
 

V Děčíně dne:      
 
       

  

     ....................................................        ................................................. 
     Za objednatele                                                                  Za zhotovitele 
     Ing. Jiří Anděl, CSc.                                                          Petr Podrazil 
     primátor města      výkonný ředitel společnosti 
  

 



/7" 

ZMÉNovÝ LIST 
Stavba: Oprava chodníků v ul. Krásnostudenecká, Žatecká, Lounská, Bílinská 

Číslo smlouvy objednatele: 2024-0643/OMH 

Pořadové číslo změnového listu: 

Datum vyhotovení změnového listu: 
Ř 

8 10 2024 

-I 
Císlo

_ 
(pod)objektu: Název objektu: Chodník ul. Krásnostudenecka 

CELKEM KE ZMÉNĚz 

Změny v provedení viz. Změnový list č.1 a 2 - přílohou 

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis Změny: 

Dopady změny: do časové 

do ceny: 

Změna celkem bez DPH dle p 
DPH 21% 

Změna celkem vč. DPH 

Změny vyvolané v průběhu prov 
následek je uvedený v samostatné příloze - Zdůvodnění č. 1 

adění prací dle původní SOD na žádost investora. Podrobné duvody a jejich časo\/y 

ho plánu: ANO - počet dnů: 32 

ANO 

řílohy č.1 a 2 pro ZL 001 845 511,58 Kč 
177 557,43 Kč 

1 023 069,01 Kč 

Vyjádření zhotovitele: 

Datum: 
Razítko a 
podpis: 

Objednatel - schválení Změny 

Datum: Podpis TDS: 

1/1



'Ť' 

Ĺ' 

ZDÚVODNÉNÍ ZMĚN 
„Oprava chodníků V ul Krásnostudenecká, Žatecká, Lounská, Bílinská" 

ZMĚNo\/Ý LIST č. 1 

Změna během výstavby č. 1: 

POI. SOD 2,7 - projektová dokumentace neřešila napojení rekonstrukce na stávající pěší komunikaci. 
Z tohoto důvodu bylo nutné opravit ještě chodník V úseku 13 m2 v místě vjezdu na parkoviště u panel. 
domu č.p.30. 

Pol. SOD 6 - bylo zjištěno, že některé bet. obrubníky jsou zničené nebo špatně založené, Ztohoto 
důvodu je nutné je vyměnit za nové, případně znovu založit. 

Pol. SOD 8 - z důvodu vybourání poničených silničních obrub bylo nutné vybourat starý asfalt v šířce 
500 mm (lokálně 1000 mm) podél celého chodníku, vsadit nové obruby a poté dle domluvy se správcem 
komunikace provést doplnění asfaltových vrstev podél obrubníku d šířce cca 500 mm. 
Pol. N001 - Z podkladů dodaných investorem nebyl Zřejmý požadavek na hmatovou dlažbu kolem 
varovných a signálních pásů. 

Pol. N0O2 - po odkrytí povrchu bylo zjištěno, že se v chodníku nacházel starý betonový panel, který 
bylo nutné vybourat, aby vznikl dostatečný prostor pro zabudování nových obrubníků a dlažby. 

Pol. NO03 - dohodnutá výměna poškozených stávajících obrub na stavbě při místním šetření. 
Pol. NOO4 - dohodnutá výměna poškozených stávajících obrub na stavbě při místním šetření. 
Pol. N005 - nutné bourání, přebytečného betonového Založení stávajících obrub pro ukládku nové 
dlažby po domluvě na místním šetření na stavbě. 

Pol. N013-N018 - nutný manipulační prostor pro osazení nových silničních obrub ve styku S vozovkou, 
po domluvě se správcem komunikace OKD MMDC byl vyznačen rozsah zásahu do komunikace. 
Pol. N019-N027 - poplatky a příplatky nutné k předchozím položkám dle třídníku ÚRS. 
Pol. N028-N043 - rekonstrukce první šachty, Z důvodu překážky vjízdním pruhu. 
Pol. N044-NO54 - rekonstrukce druhé šachty, nutné opravy havarijního stavu. 
Vliv na dobu výstavby + 15 dní 

Změna během výstavby č. 2: 
V rámci realizace prací bylo zjištěno, že kabelové vedeníveřejného osvětlení není uložené v dostatečné 
hloubce. Z tohoto důvodu bylo provedeno jeho přeložení do 

Po odkrytí povrchu chodníku bylo zjištěno, že kabel veřejného osvětlení je uložen V hloubce 
S nedostatečným kryfim. Po dohodě se správcem (TS Děčín a.s.) bylo kabelové vedení uloženo do 
prohloubeného výkopu dle požadavku. VO je uloženo v chráničce Z PVC, do lože z písku a píSko\/ým 
obsypem a opatřeno výstražnou fólií. 

Vliv na dobu výstavby + 3 dny



Změna během výstavby č.3: 

Z důvodu koordinace S investiční akcí SVS a.S. v ul. Krásnostudenecká a Zajištění celistvosfi obnovy 
asfaltového povrchu Silnice je nezbytné upravit rozsah prací na chodníku dle místního šetření. 

Vliv na dobu výstavby + 5 dní 

ZMĚNOVÝ LIST č.2 
V průběhu výstavby došlo k dohodě o změně plochy chodníku. Tato plocha byla zaměřena geodetem 
a vyčíslena ve Změnovém listě Č. 2 

Vliv na dobu výstavby + 9 dní 

Celkový vliv změn na dobu výstavby + 32 dnů. 

I, 

136,

av



SaM silnice a mosty Dečín a.s.. Oblouková 416/39. 405 02 Dećln I 

Měna: Kč 
cENovÁ NABÍDKA 3 DPH + ROZPIS DPH 

Pol. Kód Popis Množství M4 CenaIm.j. 

Stránka 1 I 3 

Cenıoalk. 16 DPH Celkem I DPH 

suvhız nazıozs - DÉČIN - opnvı øhøanflxú v nı. Kráznøımdønøchs. żıhnıxà. Løunıu. Bıılnııú 

ooz - ZMĚNY 

01 - ZIÉNOVÝ usr ‹':. 1 

1 - zınónı hčhını výıhvhy č. 1 (‹=h‹×ınıı‹› 

001 - Vlceprioe dle SOD 
0022 

0066 
0077 
0088 

Pokládka dmkove dlažby vzor cihla II. 80 mm 
barva leda 

Obrubnlky beıonove silnlùıl 
Obrubniky betonové chcdnlkove 
Výph :par rrıodlfikovıným aslalıem 

13.400 

55.500 
10.500 

137.000 

9(Xl.00 

995.00 
715.00 
185.00 

12 060.11) 

55 222.50 
7 507.50 

25 345.11) 

21% 

21% 
21% 
21% 

14 592.60 

66 819.23 
9 084.08 

30 667.45 
Souěıtza 001 -VloepraoedleSOD 

ooz - vıøıpfófl -dıø ÚRS 2024/ıı 
D001 59246088 

rI002 963012520 

11003 916131212 

n004 592170310 
D005 981044111 
0013 919735112 

n014 113107042 

n015 56712210 

n016 573211109 

r\017 57714414R 

n018 58513510R 

n019 997231511 

11020 997221571 
0021 997221579 

n022 997013875 

n023 998225111 

11024 890111812 

n025 HZS1292 

n026 174111101 

n027 583441710 
n028 181911102 

0029 469973124 

dlažba pro nevidomé beaonová 200x200mm tl 
80mm bırovnl - Vodicl llnle 
Bouranl stropů Z panelů telezobetonovýoh 
prafebrlrovıných sdullmrnl zpanelù. Š. pl'es300 
mn1 11. pfee 140 mm 
Osazenl silnlonlho obrubnlku betonoveho 
slojıtého bez boční opčrydo lože z betonu 
prostého 

Obnbnlk betonový allnlčnl 1000×150x250mm 
Bourúnldldadůzbetonuproetehoruone-patky 
Rıdnl stávajícího żlvićneho krytu hl ples 50 do 
100 rnrn 

Odstranenl podkladu żivlćných ll ples 50 do 100 mm ruůne 
Podklad ze Směsi stmelene cernenlem SC C 8/10 
(KSC I)l| 100 mm 
Poetflk żlvlüıý spolovıcl Z asfaltu v mnożstvl 0.. 
50 kg/m2 
Ruční pokládka aslaliový beton vrstva obmsná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm Z nemođfikovaneho 
asfaltu 

Asłaliový beton vrstva podklıdnl ACP 16 
(obılovane kamenivo OKS) tl 50 mm. ruční 
pokládka 

Nakládání. přıkladanl nebo manipulace se suti a 
vybouranýrnl hmotaml 
Vodorovná doprava vybouranýoh hmot do 1 km 
Přlplalak ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vyoouraných hmot 
Poplatek za uložení slavebniho odpadu mı 
recyklaćnl Skládce (skladkovno) asfalloveho bez 
obsahu dehlu Zaflldéného do Kat 

Přesun hmot pro pozemnl komunikace S krytem z 
kamene. morıolltlckým belonovým nebo żlvlćným 
Bouráni šachet ze zdiva clhelneho rušné 
obestavénćho prostoru do 1.5 m3 
Hodlnová zút1ovaoi sazba stavební dèlnlk - 

čištňnl šıchry 

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem oblektů 
eypanlnou se zhutnènlm rućnè 

štěrkodrf frakce 0/32 
Úprava plané V homlně lfldy tèżltelnosti l skupiny 
1 až 2 se ıhutnènlm rušné 
Poplatek za uložení na recyklační skladoe 
(skladkovné) odpadu smesneho stavebního a 
demollćnlho kód odpadu 17 09 04 

10.(XIO 

1.000 

10.000 

10.000 
3.150 

118.666 

114,166 

57.083 

57,083 

57.083 

57,083 

36.267 

36.270 
253,890 

29.671 

34.765 

1.000 

3.000 

1.000 

1.800 

1.000 

1,500 

770.00 

M3 3 320.00 

266.00 

232.00 
4 150.00 
103.00 

363.00 

362.00 

12.80 

750.00 

700.00 

151.00 

734.00 
19.40 

520.00 

80.40 

1 990,00 

415.00 

255,00 

496,00 
46.10 

816,00 

100 135,00 

7 700.00 

3 320.N 

2 680.00 

2 320.00 
13 072.50 
12 016.60 

41 442.25 

20 664,05 

730.66 

42 812,25 

39 958.10 

5 476.27 

26 622.18 
4 925.47 

15 428.92 

2 795.09 

1 990.00 

1 245.00 

255.00 

892.80 
46,10 

1 224.00 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

21°/ı 

21% 

21% 

21'/= 

21% 
21% 

21% 

121 163,38 

9 317.00 

4 017,20 

3 218.60 

2 807.20 
15 817,73 
14 540.08 

50 145.13 

25 003.50 

884.10 

51 802.82 

46 349.30 

6 626.28 

32 212.84 
5 959.81 

18 668.99 

3 382.06 

2 407.90 

1 506.45 

308.55 

1 080.29 
55.78 

1 481,04



SaM sílníca 8 mcsty Děčín 8.5.. Obløuková 416/39. 405 02 Déćin I 

Měna: Kč 
CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH 

POP. Kód Popis Mìobtví M.. Cana/m.}. Cam calk. %DPH 

Słránka 2 I 3 

Ccíkam S DPH 
r090 099331111 

11031 099103112 

n032 M20001933 
11033 452112112 

n034 592240130 

n035 HZS1292 

n036 905311120 

n037 997231511 

r030 U7221571 
M39 997221579 

l'l040 901044111 
r\041 099331111 

n042 899103112 

n043 M28601933 
n044 592240120 

n045 HZS1292 

n048 985311120 

n047 997231511 

n048 997221571 
n049 997221579 

n050 997013861 

Výikovúúprıvadlcnłnvsmpumbovpunldo 
Zůümmzvylanlmpoklopu 
Oıazınípoklopůllthovýchnoboocolových 
v6círıñrüIl0p‹c!flduzıtl2ırılB125.C250 

poklopłıchtovýl|ünovýDN600protl'lduaılìonlB125 
Oaanníbobncvýchpmancůnoborimůvdo100 
rnrnpodpoklopyımfiła 
pnhnac lacmový vyrovnávací boıonový 
02âıı100x100rnm 

Hođrıcvizı'ıck›vaclsazbaıtavıbrıíd4lrılk- 
clłılnlpovrchů 

Rcproíllacaatânccmıntovousanaćnlmalıoull 
pl'aı00do100mm 
Nalrítdání.přcklúd4nIncbomanlpııíaceaoıutla 
vyoourınýrrılhrııoııml 

Vodorovrıúdoprıvıvwourınýchhmotdmkm 
Pí^lpíıbkZKD1kmuvodorovn6dopravy 
vybourınýchhmot 
Bouranlzákladůzbctonuproıflho 
Výlkovaúprıvıulcrılhovsıııpurıcbovpııstldo 
Zlllmmzvýlonlmpoklopu 
Osuonípoklopůlltlnovýchncboccclových 
vcıínèramů prolřlduntlìınlB125.C260 
pokloplachtovýlltlrıovýDN600prol!ldumlíżenl B125 
prstence lacmový vyrovnávací botonový 
625x100›‹80mm 
Hodlnova zúl':ovací sazba stavební dâínlk - 

clłflnl povrchů 

Rcprofllace stěn ccmentovou sanační rnaltou tl 
pí'os 90 do 100 mm 
Nakládání. płckíádłnl nebo rnanlpulıoe ao sutl a 
vybourınýrrıl hmotnıml 

Vodcrovnadop‹ıvıvypoınnýchhmotdo1 km 
PñplauokZKD1kmuvodorovnédoprıvy 
vwoufanýchhrnot 
Poplatek n uíoáenl stavebního odpadu na 
rocyklıüıí ıklùdcc (ıkíadkorvná) Z prostého 
betonu kód odpıdu 17 01 01 

1.1130 

1.000 

1 .000 
4.000 

4.000 

1.1110 

0,500 

1.500 

1,560 
10.920 

0,250 
1.000 

1.000 

1.000 
1.000 

1.1130 

0.500 

0,600 

0.600 
4.200 

0.000 

KUS 

KUS 

KUS 
KUS 

KUS 

HR 

M2

T

T
T 

M3 
KUS 

KUS 

KUS 
KUS 

HR 

M2

T

T 
T

T 

2 350.(X) 

1 200.00 

5 540.00 
892.00 

344.00 

4151!! 

11 700.w 

151.11) 

734.11) 

1 9.40 

4 150.0.) 
2 350.00 

1 200.00 

5 540.00 
303.00 

415.00 

11 700.00 

151.00 

734.00 
19.40 

1 43.00 

2 350.00 

1 2(X).(K) 

5 540.1!! 
3 568.00 

1 376.00 

415.00 

5 050.00 

235.56 

1 145.04 
211 ,85 

1 037.50 
2 350.00 

1 2(IJ.00 

5 540.(X) 
303.00 

415.00 

5 850.00 

90.60 

440.40 
01.48 

85.80 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 
21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

2 043.50 

1 452.00 

6 703.40 
4 317,28 

1 064.90 

502.15 

7 078.50 

285.03 

1 305.50 
256.34 

1 255.38 
2 043.50 

1 452.00 

6 703.40 
366.63 

502.15 

7 078,50 

109.63 

532,88 
98.59 

103.82 

Soucot za 002 - Vlcopráce -dle URS 2024!!! 

003 - Ménăpráce 
0044 Pokládka zámkové dlažby pro nevldomé clhla Il. 

B0 mm - dlažba zámková ívaru clhla pro nevidomé 
Il. 80mm (varovný pás c 40mm) 

-10.000 M2 745.00 

286 082,47 

-1 450.00 

347 127.79 

21% -9 014.50 

Soucıt za 003 - Ilónčprace -7 450,00 -9 014,50 

Celkem 1 - Změna během výstavby č. 1 (chodník) 

2 - Změna bčham výstavby č. 2 (veřejné osvětlení) 
n006 132112132 

n007 230202031 
rl008 55134584 
n009 460671112 
n010 69311305 

n011 174151101 

n012 58337310 
n019 997231511 

Hloubenl nezapażzných rýh šířky do 800 mm v 
ncsoudrżných hominàch třldy tňżltısínostl l skupiny 
l ı 2 ručně 

Montáž chránlèky plastové průměru do 63 mm 
Ochrana VO korugcvanýrnl trubkaml D 40 
Výstrıżná folle pro krytí kabelů šířky 25 crn 
pás varovný síťový do výkopu Š 250mm - 

červený elektro 

Zásyp sypanínou Z jakékoliv hominy slroiné S 
uložením výkopku vo vrstvách se zhutnènlm jam. 
šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 

šlűtkopísek frakce 0/4 

Nakládání. překládání nebo manipulace se sutl a 
vybouranými hmcılaml 

4.500 

150.000 
150,000 
150.000 
150.000 

4,500 

8.100 
8.100 

M3 

ŠŠŠŠ 

M3 

T
T 

981.00 

142.00 
100.00 
16,60 
6.97 

157.00 

454.00 
151 ,O0 

379 507.47 

4 414.50 

21 300.00 
15 900.00 
2 490.00 
1 045.50 

706.50 

3 677,40 
1 223.10 

21% 

21% 
21% 
21% 
21% 

21% 

21% 
21% 

459 276.64 

5 341 .55 

25 773.00 
19 239.00 
3 012.90 
1 265.06 

854.87 

4 449.65 
1 479.95

L/



$aM Silnice a mosty Děčín a.s,, Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l 

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH 
Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Mnożstvl M1. Cenalmj. Cena oelk. °/n DPH 

Stranka 3/ 3 

Celkem S DPH 
n020 997221571 
n021 997221579 

8.100 
56,700 

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 
Přlplalck ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot 
Poplatek m ulożeni stavebním odpadu na 
recyklační skládoe (skladkovné) zeminy a kamení 
zatřldèného do Katalogu odpadů 

nO22 997013873 8,100 

T 734.00 
T 19,40 

T 342,00 

5 945.40 
1 099.98 

2 770.20 

21% 
21% 

21% 

7 193,93 
1 330,98 

3 351.94 

Součet za 2 - Změna během výstavby č. 2 (veřejné osvětlení) 

3 - Změna během výstavby č.3 (chodník) 
001 1 

002 2 

Odstranění Stávající konstrukce chodníku v tl 320 mm 
Pokládka zámkové dlažby vzor cihla zl. 80 mm 
barva šedá 

Pokládka zámkové dlažby barva antracit 
Pokládka zámkové dlažby pro nevidomé cıhla ıl. 80 mm 
Olemovánl hmatových prvků v šlřoe 250mm 
hladkou dlażbou bez Sražené hrany 

Obrubníky betonové sílnlćnl 

104,400 
76.550 

003 3 
004 4 

005 5 

2,700 
6.000 
3,750 

006 6 65,000 

M2 553,00 
M2 900.00 

M2 1 300.00 
M2 1 300.00 
M2 880,00 

M 995.00 

60 572,58 

57 733,20 
68 895.00 

3 510.00 
7 800,00 
3 300.00 

64 675,00 

21°/n 

21% 

21% 
21% 
21% 

21% 

73 292.82 

69 857.17 
83 362.95 

4 247.10 
9 438,00 
3 993.00 

78 256.75 

Součet za 3 - Změna během výstavby č.3 (chodník) 2 05 913.20 249 154,97 

CELKEM 01 ZMENOVY LIST C. 1 

Rozgís DPH: 

Typ úanè °/n DPH Základ DPH Celkem S DPH Poćet 

Základní Sazba 21°/0 646 053,25 135 671,18 781 724,43 65 

CELKEM 646 053,25 135 671,18 

V Děčíně, dne 23.9.2024 

781 724,43 

646 053,25 

Olga PAVLICKOVÁ 
vedoucí Obchodního Oddělení 
Sal\/l Silnice a mosty Děčín a.5. 

781 724,43

/



SaM silnice a mosty Děčín a.s.. Oblouková 416/39. 405 O2 Dèèín I 

CENOVÁ NABÍDKA 8 DPH + ROZPIS DPH 
Měna: KČ 
fo? Kód 309; _ _ AW Mnożs\_\{ıf__ M1 Cena/mj

V 

Stavba: n324023 - DÉČÍN - Oprava chodníků v ul. Krásnostudenecká. Žatecká, Lounská. Bílinská 

002 - ZMĚNY 

oz - ZMÉNOVÝ us`r Č. 2 (nn zámóè zflnıëhını gøødøuı) 
001 1 0đs1ľIDénI$üvaj|CÍ kønlfnıkce chodníku V 11 320 mm 99,610 M2 553.00 
002 2 Poklđdka zámková dlažby V201' Oihlı 11 80 mm 90.610 M2 900.00 

barva ledá 
0% 6 Obrubnlky b81Dn0v6 silniční 55,000 M 995.00 

Stránka 1 I 1 

25.9.2024 

Ceng çelk % DPH Celkem S DPH 

55 064.33 
89 649.00 

54 725.00 

66 652.04 
108 475.29 

66 217.25 
sønćeı zz oz - C. 2 (nn zákızóè zzınêfenı 

' `" 
Qoodeta) 

199 458.33 241 344.58 

CELKEM O2 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 (na základě zaměření geodeta) 

Rggls DPH: 
Typflanè 

_ %p7PH_ Záhıøó DPH cøıkønqggęfl Pøeeı 
Základní Sazba 21% 199 458.33 41 886,25 241 344.58 3 

CELKEM 199 458.33 41 886.25 241 344.58 

199 458.33 241 344,58 

V Děčíně, dne 25.9.2024 

Olga PAVLÍČKOVÁ 
vedoucí obchodního oddělení 
SaM Silnice a mosty Decín a.S.




